Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com ao setor competente, solicitando providências quanto

alguns reparos a serem realizados no posto de saúde do bairro da Cruz Grande.

1111111111
Protocolo: 0000699/2015

09/04/2015 - 10:15:42
REQ Requerimento 580/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS QUANTO ALGUNS
REPAROS A SEREM REALIZADOS NO POSTO DE SAÚDE DO
BAIRRO DA CRUZ GRANDE.

APROVADO
1 O ABR. 7n15

Vedor Felipe César
Presidente

À

Senhor Presidente

Considerando que este vereador realizou visita no local no dia 30 de março de 2015;

Considerando que é de extrema importância que haja limpeza periódica do mato ao entorno do

posto;

Considerando que existe alguns vazamentos no telhado, e quando chove a água adentra algumas

• salas do prédio;

Considerando que o dentista não vem realizando seu trabalho, pois se encontra quebrado o

aparelho de autoclave, precisando de troca com urgência;

Considerando que é necessidade se trocar uma torneira que se encontra espanada;

Considerando que é preciso realizar a troca de alguns vidros quebrados;

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com ao setor

competente, solicitando providências quanto alguns reparos a serem realizados no posto de saúde

do bairro da Cruz Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de abril de 2014.

Vereador Rodelrlév iotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2